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TARIFS PAR NUIT en € *

01/05
27/06

27/06
29/08

29/08
13/09

20,00€ 40,00€ 20,00€

3,50€ 7,00€ 3,50€

Gratuit Gratuit Gratuit

6,50€ 6,50€ 6,50€

LO
CA

TI
O
N

4 / 8 pers. 1Chalets & Mobil-homes

1

TARIFS A LA SEMAINE en € *

20/06
27/06

27/06
04/07

04/07
22/08

22/08
29/08

450€ 625€ 795€ 625€

455€ 635€ 805€ 635€

460€ 645€ 815€ 645€

485€ 680€ 850€ 680€

750€ 1 100€ 1 340€ 1 100€

119€

177€

236€

257€

278€

299€

4 / 5 pers. 1Chalets & Mobil-homes

LO
CA

TI
O
N

SAISON 2026
Tarifs emplacement et location

*Hors taxe de séjour 0,61 €/jour par pers.+ 18 ans
 Nos tarifs sont susceptibles de varier

Tél. : 04 75 39 51 50 - Mail : reception@camping-legrillou.fr
www.camping-legrillou.fr

Forfait 2 pers. 

Pers. supplémentaire 
de 3 ans et +

Enfant de – de 3 ans 

Location grand frigo

(mini. 3 jours)

Mobil home O’HARA 
4 places 

Chalet TITOM 
5 places 

Chalet CLUB 5 
5 places 

Chalet MOREA 
5 places 

Chalet GRAND TRIANON 
8 places 

2 nuits

3 nuits

4 nuits

5 nuits

6 nuits

la semaine

TARIFS A LA NUITÉE en € *

AVANT LE 20/06 
OU APRES LE 29/08


